Dej: prius abstractio 2a species, qm  
 hac relatione sup aditam: 2o 2a species n pot ab-  
 trahi ab ista relatione sup adita. R. Sicut autem  
 prius abstractio 2a species qm hac relatione sup ad-  
 itam in ee ex ista, 2do, qm istam hac in ee po-  
 ssibilitate, ni aut: 2a uo species n recipit ex isten-  
 tiam inferiorum, ut ab ista abstractio: 2a uo  
 est ista n est ad ista inferiora ex ista ista, 2o et a  
 possibilisq abstractio.

Quoniam 2o. u 2a species n recipit ee ad  
 istam relationem, sed a q abstractio q aliam re-  
 lationem distinctam. R. negatur, et qm 2a species  
 recipit ad ista sua inferiora in qd est illam  
 relationem sup aditam sibi contingit aduenire qd est  
 sup adita. E unum ex ista ista 2a species, ut dicitur  
 2o 2a species n recipit ad istam relationem sibi con-  
 tingit aduenire istam q aliam relationem distin-  
 ctam.

Dej: eadem relatio pot ee tendentia sicut in ista, 2o species  
 sibi contingit aduenire istam q istam met relationem. R.  
 nqd autem, in relatione ista, ea libere fingunt: et nra  
 ee qd ista relatio regardat 2a species qd tenet ee tenden-  
 tiam ad ista ista sumit se ista, qd tenet ee tria sumit  
 2a ista inferiora. Deinde et in eadem natura similia  
 exple inuenies. Nam cognitio refert a supra  
 se ipsam ee sicut tendentia qd tenet cognitio, et tria ha  
 ista, qd tenet se ipsam cognoscit. Similiter cognitio  
 se ipse q abstractio qd tenet in cor, ee cognitio, et tria  
 sui ipsius; ee cognitio, qd cognoscit se ipse. Et ista  
 se, ad ista se ipsum; ee tria, qd ex se sibi dicitur  
 et ipsum in cor, qd qd in cor ee tria cognitio, se qd  
 abstractio.

Vij: eadem actio n̄ pot̄ eē tendentia, et  
 trij sui sp̄ij: q̄o maḡ eadem relas poterit eē tendentia,  
 et trij sui sp̄ij. A it̄ actioem gr̄e d̄iji aliq̄ n̄q̄  
 uiam, et n̄m̄ sui sp̄ij, q̄item n̄ d̄iget̄ a fia ad h̄i gr̄u  
 uidem, d̄i ip̄amet̄ e sui p̄duis. Vel̄ t̄u, actioem  
 eē ad rate, in q̄ sermo distinguit̄ uia a r̄o ex n̄a rei:  
 relasem uo p̄duam eē q̄ intermissale, et r̄ois, in in-  
 tentionalib̄ uo n̄ sermo distinguit̄ tendentia a r̄o, ut ui-  
 det̄ in ignis reflexa supra cergam, et r̄oi ab̄st̄en-  
 te.

Quant̄ 30. et h̄ae relas r̄ingent̄ ad unioem  
 secunde sp̄iei suemat̄ uniuoce d̄ aliis relasib̄ narum  
 sp̄et̄iarum, r̄iḡ relasē, q̄ in h̄o in uo, aut̄ sed in  
 uo n̄ nominant̄ r̄ingent̄ sp̄ies. A alie: r̄o e q̄  
 h̄ae relas r̄et̄ aq̄ū d̄ aliis relasib̄ eund̄ m̄m̄  
 referendi ad inf̄iora n̄q̄ p̄lere, d̄ uo aliis ex h̄ae  
 r̄o ueniunt̄ uniuoce in 2a sp̄ie: q̄ et h̄ae d̄ aliis  
 uniuoce ueniunt̄ in 2a sp̄ie.